[image: image1.jpg]



Philosophisch-Theologische
Hochschule Benedikt XVI. Heiligenkreuz
- 2 -

	C
	1
	1

	
	
	6
	9
	2
	
	


Nachweis über den Studienerfolg

Studierender: 
  





geb. am   


hat im Zeitraum von 


bis


den


O  1. Studienabschnitt                           als
O  ordentlicher Studierender
O  2. Studienabschnitt       
O  außerordentlicher Studierender
O  Vorbereitungslehrgang
O  Gasthörer

die angeführten Lehrveranstaltungen besucht und folgende Prüfungen abgelegt:
	Gegenstand
	ECTS
	Sws
	Prüfer
	Note

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



……………………………………
……………………………………


Ort und Datum            
Der Rektor der Hochschule

Noten: sehr gut (1) / gut (2) / befriedigend (3) / genügend (4) / nicht genügend (5) 
Phil.-Theol. Hochschule Benedikt XVI. Heiligenkreuz
A-2532 Heiligenkreuz im Wienerwald, Otto-von-Freising-Platz 1, Tel. +43-2258-8703-145 /345 Fax

www.hochschule-heiligenkreuz.at – sekretariat@hochschule-heiligenkreuz.at


